## НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ



## NONCOMMERCIAL PARTNERSHIP THE INTERNATIONAL SPORT FEDERATION OF FIRE FIGHTERS & RESCUERS

## Außerordentliche Versammlung der nichtkommerziellen Partnerschaft «Die internationale Sportföderation von Feuerwehr und Retter»

## **DER BESCHLUSS**

27. Mai 2016

Nº 1

Ostrava (Tschechische Republik)

An der Vorbereitung der Weltmeisterschaften zwischen den Männern und den Frauen «Izmir 2016»

Gemäß dem Statut der nichtkommerziellen Partnerschaft «Die internationale Sportföderation von Feuerwehr und Retter», in Ausführung der Verordnung vom 20. November 2015 № 16 «Über den Plan der Hauptsportmassnahmen für das Jahr 2016 und im Perspektivplan für die Periode 2016-2019», nach Prüfung und Erörterung, die Frage über den Stand der Vorbereitung der Durchführung der XII. Weltmeisterschaft zwischen den Männern und der III. Weltmeisterschaft zwischen den Frauen im Feuerwehr und Rettungssport «Izmir-2016», die außerordentliche Versammlung der nichtkommerziellen Partnerschaft «Die internationale Sportföderation von Feuerwehr und Retter» beschlossen:

- 1. Beachten die positive Arbeit der Organisatoren der XII. Weltmeisterschaft zwischen den Männern und der III. Weltmeisterschaft zwischen den Frauen im Feuerwehr und Rettungssport (Feuerwehr und Angewandtensport) «Izmir-2016» nach der Vorbereitung der sportlichen Basis, der materiell-technischen Versorgung und der Bewältigung anderer organisatorischer Fragen.
- 2. Verbringen vom 14. bis zum 21. August 2016 in Ostrava (der Tschechischen Republik) die XII. Weltmeisterschaft zwischen den Männern und die III. Weltmeisterschaft zwischen den Frauen im Feuerwehr und Rettungssport (Feuerwehr und Angewandtensport).
- 3. Die Änderungen an die Bestimmung über die Durchführung der XII. Weltmeisterschaft zwischen den Männern und der III. Weltmeisterschaft zwischen den Frauen im Feuerwehr und Rettungssport (Feuerwehr und Angewandtensport) vorzunehmen.

4. Auf der ordentlichen Internationalen Konferenz der internationalen Sportföderation von Feuerwehr und Retter eine Frage über die Durchführung in Republik Türkei der Weltmeisterschaft im Feuerwehr und Rettungssport (Feuerwehr und Angewandtensport) und die Eintragung in den Perspektivplan der Hauptsportmassnahmen der Föderation zu betrachten.

5. Empfehlen den Organisatoren der Weltmeisterschaft im Feuerwehr und Rettungssport (Feuerwehr und Angewandtensport) 2016 nach den Regeln der Wettbewerbe im Feuerwehr und Rettungssport (Feuerwehr und Angewandtensport) die Seminare nach der theoretischen und praktischen Vorbereitung der sportlichen

Richter, der beteiligten in den Schiedsrichterbrigaden zu arbeiten.

ration of fire and

Direktor des Exekutivkomitees

A.P. Kalinin